
INTERIÉROVÉ OSVĚTLENÍ
 

www.apled.cz / Vygenerováno dne 26.4.2024 08:58  

 

RONDO
Svítidlo RONDO PŘISAZENÉ s technologií LED String je určeno k osvětlení interiérů, jedná se o vestavné svítidlo, které se montuje především do podhledových
partií a stropů. Využití nalezne v kancelářích, hotelech a domácnostech a nejrůznějších interiérech. Světelným zdrojem je použit pás LED String, instalovaný na
vnitřní části korpusu, tím je docíleno rovnoměrného šíření světla všemi směry. Svítidlo se vyrábí i ve stmívatelném provedení a v základních variantách podání
barev světla – teplá, denní a studená. Použitím LED downlight svítidla RONDO PŘISAZENÉ nejen vizuálně vylepšíte váš interiér, ale také dosáhnete výrazného
snížení nákladů na energie.

Moderní design
Inovativní design splňuje požadavky
současných estetických a technických
norem

Funkce stmívání
Intenzitu světla lze ovládat pomocí
externího předřadníku

Ekologický provoz
Svítidlo šetří až 80 % energie

Technologie LED strings
Ve svítidle jsou použity nejnovější řady
SMD diod

Světelná účinnost LED čipů
Vysoká světelná účinnost více než 90 lm/W

IP 20 krytí

TECHNICKÉ PARAMETRY:

Životnost 50000 h Materiál Slitina hliníku Kryt Difúzní deska PMMA

Krytí IP 20 Vstupní napětí AC85–265 V Frekvenční rozsah 50 ~ 60 Hz

Provozní teplota -40 až +30 °C Energetická účinnost 95 % Světelná účinnost 90 lm/W

Index podání barev (CRI) 80 Ra Produktová řada Classic   

VARIANTY PRODUKTU:


